
N34

6034 6034 6034 6034 6034 6034 6034
011 013 015 018 020 022 024

Verkehrsbeschränkungen W2 A007 A007 Verkehrsbeschränkungen W2 W2 A007 A007
Hinweise NE NE NE Hinweise NE NE NE NE

21:45 00:45 03:45 Disco Tange 23:12 02:12 05:12
21:47 00:47 03:47 Nordloh, Delger 23:13 02:13 05:13
21:48 00:48 03:48 Nordloh, Friedhof 23:14 02:14 05:14
21:50 00:50 03:50 Godensholt, Am Wittkamp 23:15 02:15 05:15
21:52 00:52 03:52 Godensholt, Meins 23:17 02:17 05:17
21:54 00:54 03:54 Wittenberge, Wendeplatz 23:21 02:21 05:21
21:56 00:56 03:56 Westerscheps, Zur Aue 23:23 02:23 05:23
21:57 00:57 03:57 Westerscheps, Poststraße 18:33 23:25 02:25 05:25
21:59 00:59 03:59 Westerscheps, Mühle 18:34 23:26 02:26 05:26
22:00 01:00 04:00 Osterscheps, Nemeyer 18:36 23:28 02:28 05:28
22:01 01:01 04:01 Osterscheps, Abzw. Rostrup 18:37 23:29 02:29 05:29
22:02 01:02 04:02 Osterscheps, Sandstede 18:39 23:31 02:31 05:31
22:03 01:03 04:03 Edewecht, Auebrücke 18:40 23:32 02:32 05:32
22:04 01:04 04:04 Edewecht, Süd 18:41 23:33 02:33 05:33
22:05 01:05 04:05 Edewecht, Schützenhofstr. 18:42 23:34 02:34 05:34
22:06 01:06 04:06 Edewecht, Haus der Begegnung 18:43 23:35 02:35 05:35
22:08 01:08 04:08 Edewecht, Grundschule 18:45 23:37 02:37 05:37
22:09 01:09 04:09 Edewecht, Grundschule 18:45 23:42 02:42 05:42
22:10 01:10 04:10 Edewecht, Jüchterweg 18:46 23:43 02:43 05:43
22:11 01:11 04:11 Edewecht, Janstraße 18:47 23:44 02:44 05:44
22:12 01:12 04:12 Jeddeloh I, Hinterm Alten Kamp 18:49 23:46 02:46 05:46
22:14 01:14 04:14 Jeddeloh I, Mitte 18:50 23:47 02:47 05:47
22:15 01:15 04:15 Jeddeloh I, Bünting's Mühle 18:51 23:48 02:48 05:48
22:16 01:16 04:16 Kleefeld, Alpenrosenstraße 18:52 23:49 02:49 05:49
22:20 01:20 04:20 Kleefeld, Schoolstraat 18:53 23:50 02:50 05:50
22:21 01:21 04:21 Friedrichsfehn, Dorfstraße 18:55 23:52 02:52 05:52
22:22 01:22 04:22 Friedrichsfehn, Brüderstraße 18:56 23:53 02:53 05:53
22:23 01:23 04:23 Friedrichsfehn, Roter Stein Weg 18:57 23:54 02:54 05:54
22:24 01:24 04:24 Wildenloh 18:58 23:55 02:55 05:55
22:25 01:25 04:25 Oldenburg, Osterkampsweg 18:59 23:56 02:56 05:56
22:26 01:26 04:26 Oldenburg, Wolfsbrücker Weg 19:00 23:57 02:57 05:57
22:27 01:27 04:27 Oldenburg, M.-Gramberg-Str. 19:01 23:58 02:58 05:58
22:28 01:28 04:28 Oldenburg, Kaspersweg 19:02 23:59 02:59 05:59
22:30 01:30 04:30 Oldenburg, Feststraße 19:04 00:01 03:01 06:01
22:32 01:32 04:32 Oldenburg, Meinardusstraße 19:05 00:02 03:02 06:02
22:34 01:34 04:34 Oldenburg, Pulverturm "B" 19:07 00:04 03:04 06:04
22:38 01:38 04:38 Oldenburg, Julius-Mosen-Platz "A" 19:11 00:08 03:08 06:08
22:39 01:39 04:39 Oldenburg, Lappan "A" 19:12 00:09 03:09 06:09
22:41 01:41 04:41 Oldenburg, Hbf Süd 19:13 00:10 03:10 06:10
22:42 01:42 04:42 Oldenburg, ZOB "F" 19:14 00:11 03:11 06:11
22:44 01:44 04:44

NE - NachtEule: es gilt ein besonderer Tarif + das D-Ticket!
W2 nicht an Heiligabend und Silvester
A007 sonntags, nicht an Wochenfeiertagen, nicht am 25.12. und Neujahr

Linie N34 verkehrt nicht am Heiligabend und Silvester, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Osterscheps, Abzw. Rostrup
Osterscheps, Nemeyer
Westerscheps, Mühle
Westerscheps, Poststraße
Westerscheps, Zur Aue
Wittenberge, Wendeplatz
Godensholt, Meins
Godensholt, Am Wittkamp
Nordloh, Friedhof
Nordloh, Delger
Disco Tange

Osterscheps, Sandstede

Jeddeloh I, Bünting's Mühle
Jeddeloh I, Mitte
Jeddeloh I, Hinterm Alten Kamp
Edewecht, Janstraße
Edewecht, Jüchterweg
Edewecht, Grundschule
Edewecht, Grundschule
Edewecht, Haus der Begegnung
Edewecht, Schützenhofstr.
Edewecht, Süd
Edewecht, Auebrücke

Kleefeld, Alpenrosenstraße

Oldenburg, Meinardusstraße
Oldenburg, Feststraße
Oldenburg, Kaspersweg
Oldenburg, M.-Gramberg-Str.
Oldenburg, Wolfsbrücker Weg
Oldenburg, Osterkampsweg
Wildenloh
Friedrichsfehn, Roter Stein Weg
Friedrichsfehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Dorfstraße
Kleefeld, Schoolstraat

Oldenburg, Pulverturm "A"

Oldenburg - Edewecht - Tange und zurück
Bruns Omnibusverkehr GmbH, An den Kämpen 56, 26160 Bad Zwischenahn, Tel. 04403-816250

VBN Tel.-Nr.: 0421-596059

Samstag Sonn- und Feiertag Samstag Sonn- und Feiertag

Oldenburg, ZOB "F"
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan "B"
Oldenburg, Staustraße 
Oldenburg, Schloßplatz 


